

L & L JOHANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 31596173

Åkandehaven 24
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L & L JOHANSEN HOLDING ApS
Åkandehaven 24
2765 Smørum

CVR-nr: 31596173
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 33082932
P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på DKK 253.802,00. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.856	18.637
Resultat af ordinær primær drift		4.856	18.637
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	619.930
Andre finansielle indtægter	1	320.732	25.252
Øvrige finansielle omkostninger		-279	-118.316
Ordinært resultat før skat		325.309	545.503
Skat af årets resultat	2	-71.507	15.763
Årets resultat		253.802	561.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		139.402	448.266
I alt		253.802	561.266

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.991	0
Tilgodehavende skat		0	59.126
Andre tilgodehavender		62.529	804.898
Tilgodehavender i alt		83.520	864.024
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.852.953	1.944.148
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.852.953	1.944.148
Likvide beholdninger		85.406	17.291
Omsætningsaktiver i alt		3.021.879	2.825.463
AKTIVER I ALT		3.146.879	2.950.463

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.724.858	2.585.456
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.964.258	2.823.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.140	5.075
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	36.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.481	85.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.621	127.007
Gældsforpligtelser i alt		182.621	127.007
PASSIVER I ALT		3.146.879	2.950.463

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Kursreguleringer værdipapirer:

Kursgevinst værdipapirer 31/12 2021 DKK 313.868,00

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	71.566	-16.302
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 59	539
	<u>71.507</u>	<u>- 15.763</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skyldig skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2021 DKK 64.252,00

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang, andel årets resultat kapitalandele	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lars Johansen Ejendomme ApS, Smørum	100%	2.331.101	131.277

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0